
UCHWAŁA NR LII/345/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Mieścisko 
na II półrocze 2022 r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r.poz.559, 583, 1005, 1079) oraz § 72 uchwały Nr XVI/120/20 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mieścisko (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2020 r. poz.1406) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 
2022 r., które stanowią Załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/345/22 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Rady Gminy Mieścisko  na II półrocze 2022 r. 

Sierpień 

Ocena stanu bezpieczeństwa na placach zabaw, boiskach sportowych, kortach 
tenisowych i kompleksie sportowym „ORLIK" na terenie Gminy Mieścisko - przegląd 
obiektów w terenie. 

Wrzesień 

Zapoznanie Komisji ze stanem technicznym i funkcjonowaniem stacji uzdatniania 
wody i oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Mieścisko - wizytacja Komisji w terenie. 

Październik 

1. Zapoznanie Komisji z rozmieszczeniem na terenie Gminy Mieścisko sieci 
kanalizacyjnej, zbiorników bezodpływowych, oczyszczalni przydomowych oraz 
funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy. 

2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

Listopad 

Zapoznanie Komisji z propozycjami do projektu budżetu Gminy na 2023 rok 
w zakresie remontów dróg i chodników na terenie Gminy. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2023 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2023 rok. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

   

   

Przewodniczący Komisji 
Przestrzegania Prawa, 
Ochrony Środowiska 

i Komunikacji 
 
 

Roman Kulczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/345/22 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady 
Gminy Mieścisko na II półrocze 2022 r. 

Sierpień 

1. Wizytacja placówek oświatowych na terenie Gminy Mieścisko w związku 
z przygotowaniem do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023. 

2. Zapoznanie z informacją o wynikach egzaminu ósmoklasisty w Szkole 
Podstawowej im.Stefana Czarnieckiego w Mieścisku i Szkole Podstawowej „MILENIUM" 
im.Jana Pawła II w Popowie Kościelnym. 

Wrzesień 

Wizytacja obiektów Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie Gminy Mieścisko. 

Październik 

1. Zapoznanie z informacją na temat programów wsparcia realizowanych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku (np. "Korpus Wsparcia Seniorów"). 

2. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

Listopad 

Posiedzenie z udziałem dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku: 

a) Ocena wykorzystania środków z dotacji na modernizację obiektu bibliotecznego oraz 
poprawę estetyki Biblioteki zewnętrznej i wewnętrznej; 

b) Sprawozdanie finansowe z realizacji imprez kulturalnych do listopada 2022 roku. 

Grudzień 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mieścisko na 2023 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 1



Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

   

   

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, 
Spraw Socjalnych 

i Samorządu 
 
 

Tomasz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/345/22 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na II półrocze 2022 r. 

Lipiec 

Kontrola kosztów utrzymania, eksploatacji boisk piłkarskich, stadionu, kompleksu 
sportowego „ORLIK" w 2022 roku. 

Sierpień 

Kontrola stanu komunalnej gospodarki mieszkaniowej, stan budynków mieszkalnych, 
wykonane remonty, wpłaty czynszów, zaległości w 2022 roku. 

Wrzesień 

1. Kontrola wpływów z gospodarki odpadami. Kontrola w Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) - Komisja wyjazdowa. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 

Październik 

1. Kontrola budowy Ośrodka Zdrowia w Mieścisku. Zaawansowanie realizacji 
inwestycji do wykonania w 2022 roku. 

2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

Listopad 

Kontrola stanu świetlic wiejskich w gminie - Komisja wyjazdowa. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Mieścisko na 2023 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2023 rok. 

  

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

   

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Marian Witucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/345/22 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy 
Mieścisko na II półrocze 2022 r. 

Sierpień 

Zapoznanie z informacją na temat wykonania budżetu Gminy Mieścisko za I półrocze 
2022 r. 

Wrzesień 

Zapoznanie z realizacją inwestycji prowadzonych na terenie gminy, w tym 
współfinansowanych z funduszu sołeckiego.Wykonanie rzeczowe i finansowe. 

Październik 

Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

Listopad 

1. Analiza założeń budżetowych na 2023 rok. 

2. Zapoznanie z perspektywami i możliwościami rozwoju sieci światłowodowej na 
terenie gminy Mieścisko. 

Grudzień 

Podsumowanie pracy Komisji i opracowanie planu pracy na I półrocze 2023 rok. 

   

   

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju 

Gospodarczego 
i Budżetu 

 
 

Robert Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB607E28-8320-4C67-9B9B-28508C289FD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2


